АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нагорное
22.07.2020 № 103
Об утверждении  перечня муниципального имущества Октябрьского сельсовета Куйбышевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статьей 21 Закона Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-ОЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области", Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Октябрьского сельсовета Куйбышевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением 48 сессии Совета депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района 25.11.2019 № 8                                                                                                     «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Куйбышевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации")», администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Октябрьского сельсовета Куйбышевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (Приложение).
2.Опубликовать Перечень муниципального имущества Октябрьского сельсовета Куйбышевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Куйбышевского района в сети «Интернет» www.oktybrskiy.nso.ru.
Глава Октябрьского сельсовета
А.Д. Бурдыко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Октябрьского сельсовета

Куйбышевского района
от 22.07.2020 № 103
Перечень муниципального имущества Октябрьского сельсовета Куйбышевского района, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	N п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь (кв. м)
	Кадастровый номер
	Вид имущества (движимое, недвижимое имущество)

	1.
	Здание бани, кирпичное
	Новосибирская  область, Куйбышевский  район с.Нагорное, ул. Рабочая, 48 а
	101,8
	54-54-15/039/2009-078
	недвижимое

	2.
	Одноэтажное нежилое сооружение
	Новосибирская  область, Куйбышевский  район с.Нагорное,Луговая,39а
	346, 4
	54:14:020804:497
	недвижимое

PAGE